FOX2
7127
∆ lumen DOTAZIONE/ EQUIPMENT
- Cavo in neoprene H07RN-F 3x1mm²
già cablato lunghezza1000mm.
- SurgeProtection da 10kV incluso.
- Centralina di controllo RBGW
integrata con sistema Casambi

97 2700 > 90 -22.45%
93 3000 > 90 -18,25%
94 4000 > 90 -14,30%
R RGBW > 80 -
395394 ARCHITECTURAL OUTDOORARCHITECTURAL OUTDOOR
397396 ARCHITECTURALOUTDOOR ARCHITECTURAL OUTDOOR
FOX2
mod.C1
DIMENSIONI / DIMENSIONS
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
Ottica
Ottica spot concentrante 15° in PMMAad alto rendimento di flusso
Optic
15° narrow beamspot optic in PMMA with high flow efficiency
Code W tot. °K - CRI n° Led LmLED LmOUTPUT Lm/W dimension
7127C14050EL 50 4000K - CRI>80 6 8631 6140 123 D1
7127C14060EL 60 4000K - CRI>80 6 10202 7257 121 D1
7127C14080EL 80 4000K - CRI>80 6 12733 9056 113 D1
Code W tot. °K - CRI n° Led LmLED LmOUTPUT Lm/W dimension
7127C1RW80CS 80 RGBW 6 3730 2518 42 D1
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 205 50 365 3,5 0,075 m²
C
AB
113
ø17ø17
A
ø17ø17
DIMENSIONI / DIMENSIONS
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
Code W tot. °K - CRI n° Led LmLED LmOUTPUT Lm/W dimension
7127C24050EL 50 4000K - CRI>80 6 8631 5976 120 D1
7127C24060EL 60 4000K - CRI>80 6 10202 7063 118 D1
7127C24080EL 80 4000K - CRI>80 6 12733 8815 110 D1
Code W tot. °K - CRI n° Led LmLED LmOUTPUT Lm/W dimension
7127C2RW80CS 80 RGBW 6 3730 2451 41 D1
A
(mm)
B
(mm)

4 4 L1- L2- L3-
DALI / DMXPUSH
24Vdc230Vac
DRIVER
FUNZIONAMENTO / OPERATION
399398 ARCHITECTURALOUTDOOR ARCHITECTURAL OUTDOOR
FOX2
mod.C3
Ottica
Ottica media 36° in PMMA adalto rendimento di flusso
Optic
36° wide beam optic in PMMA with highflow efficiency
DIMENSIONI / DIMENSIONS
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
Code W tot. °K - CRI n° Led LmLED LmOUTPUT Lm/W dimension
7127C34050EL 50 4000K - CRI>80 6 8631 5730 115 D1
7127C34060EL 60 4000K - CRI>80 6 10202 6773 113 D1
7127C34080EL 80 4000K - CRI>80 6 12733 8453 106 D1
Code W tot. °K - CRI n° Led LmLED LmOUTPUT Lm/W dimension
7127C3RW80CS 80 RGBW 6 3730 2350 39 D1
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 205 50 365 3,5 0,075 m²
C
AB
113
ø17ø17
A
ø17ø17
FOX2
mod.C5
DIMENSIONI / DIMENSIONS
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
Code W tot. °K - CRI n° Led LmLED LmOUTPUT Lm/W dimension
7127C54050EL 50 4000K - CRI>80 6 8631 5894 118 D1
7127C54060EL 60 4000K - CRI>80 6 10202 6967 116 D1
7127C54080EL 80 4000K - CRI>80 6 12733 8694 109 D1
A
(mm)
B
(mm)